
 

Uchwała  Nr XXXV/313/18 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

 
w sprawie    udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Brzeskiego.   

 

  

Na podstawie art. 10,  art. 18 ust. 2,  pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z p. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 art. 

220 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1453 z . p. zm.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala,                             

co następuje:  

 

§ 1. Udziela się Powiatowi Brzeskiemu  pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

w kwocie 2 175,00 zł (słownie: dwa tysiące sto siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2018 roku  realizacji „Programu zdrowotnego 

dotyczącego profilaktyki zakażeń pneumokokowych w Małopolsce”.  

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków,           

o których mowa w § 1, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Gnojnik        

a Powiatem Brzeskim.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

              Janusz Zych 

 


